様式第1号（第4条関係）

西播磨縁結び推進員登録申請書
　　年　　月　　日
　西播磨県民局長　様

　西播磨縁結び推進員事業実施要綱の趣旨を理解し、同要綱第4条第1項の規定により、西播磨縁結び推進員の登録を申請します。
	フリガナ

	氏　名

	性　別
	　男 ・ 女
	生年月日
	昭和
平成

　　　　　　　年　　　月　　　日

	住　所
	〒

	電話番号
（携帯電話可）

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	勤務先
又は
学　校
	名　称

	所在地

	備　　考
	(所属する「こころ豊かな美しい西播磨推進会議」の構成団体名等をお書きください。)

※　下記の書類を添えて提出してください。
　　①西播磨縁結び推進員誓約書　②本人確認書類（健康保険証、運転免許証等）の写し
推薦者氏名
（企業名）

様式第2号（第4条関係）

　西播磨県民局長　様

西播磨縁結び推進員誓約書

このたび、西播磨縁結び推進員として活動するにあたり、下記事項を確認し、厳守することを誓約いたします。これに反した場合又は虚偽の申告等が判明した場合には、委嘱を取り消されても異議はありません。

記

１　西播磨縁結び推進員の活動において知り得た秘密及び個人情報を、活動対象者本人の了解なく、開示、漏えい、利用等をいたしません。
２　西播磨縁結び推進員の地位を利用し、又は、その活動上知り得た情報等を利用して、西播磨縁結び推進員事業実施要綱第2条以外の活動（宗教活動、政治活動、営利目的の結婚相談・斡旋等）はいたしません。
３　個人のプライバシー及び個人情報の重要性を認識し、情報の管理には十分注意します。
４　暴力団員等（兵庫県暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員等をいう。）ではありません。
５　西播磨縁結び推進員事業実施要綱に定める事項を遵守します。
６　上記各項の誓約に違反し、西播磨県民局又は第三者に損害を与えた場合は、その損害を賠償します。
以　上

　　年　　月　　日

署　名

[bookmark: _GoBack]